
Zarządzenie nr 10/2021 
Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN   

z dn. 17 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie 
 

wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Instytucie Slawistyki PAN  
 

 
Na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz.U. z 
2020 r., poz.1796) w związku z art. 26 ustawy z 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. 
2021  poz. 217 ) zarządzam, co następuje. 

 
 

§1 
 

Wprowadzam instrukcję inwentaryzacyjną, dotyczącą zasad przeprowadzania i rozliczania 
inwentaryzacji, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Administracyjnego IS PAN 
 
 

§ 3 
 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Głównej Księgowej IS PAN 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Podpis Dyrektora 
// 

 
 

 
 

 


